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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN \ $

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé nga fshati Dranoc .Komuna e Deganit - té datés
27.11.2023 dhe numér protokolli 02-39990. pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Decanit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit. merr kété:

I1.

1.

IV.

¥

02. Nr. o {Zﬁg{q nt 40292

Dt. 01.12.2023

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar nga fshati Dranoc,
Komuna e Deganit. me nr. Personal . kerkese per ndihme financiare pér
shkak te gjedjes te rende ekonomike une dhe femijet e mije jetojme ne kushte te renda
dhe nuk kemi shtepi per banim , fshati im ka kontribuar ge te ndihmoje per ndertim te
shtepis prandaj kerkoj edhe nga ana juaj te me ndihmoni sipas mundesive.

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara €shté euro. Mjetet do té
derdhen né xhirollogaring e me numer persona dhe te
xhirollogarise ne Banken NLB.

Mjetet financiare si né pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi [ KK Degan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé t& kérkesés s¢ z.Bajram Balaj .nga fshati Carrabreg i ulét, Komuna e Deganit - t&
datés 29.11.2023 dhe me numér protokolli 02-40148, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BAJRAM BALAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Bajram Balaj ,nga fshati Carrabreg i ulét,
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& gruas se
tij, e cila ka ndérruar jeté me dt. 05.10.2023.

II. ~ Shuma e mjeteve t€ miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogarin€ e Bajram Balaj me numér personal 1002399608 dhe numér té llogarisé
1705000005848338 né Bankén NLB.

[Il.  Mjetet financiare si né pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 30.11.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUELIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Dubovik, komuna e Deganit - té
datés:30.10.2023 dhe numér protokolli 02- 37025, pér ti pérkrahur financiarisht. dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té€ Statutit t€ Komunés sé Decanit , Kryetari i Komunés s&
Deganit . me dt. 27.11.2023, merr kété :

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar nga fshati Dubovik
komuna e Deganit . té cilat mjete I nevojiten pér pagesén e qerasé , pasi q€ familja e té
njéjtés jetojné né kushte t€ véshtira ekonomike si rast i réndé€ social. Shuma e mjeteve
(€ miratuara &shié - Mjetet derdhén né logariné ¢

me numér personal dhe numér té llogarisé
né Raiffeisen Bankén .

I[I. Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategorin€ e subvencioneve.
III.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Decan.
02. Nr
Dt:27.11.2023 Kryetari i Komunés :
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

REPUBLIKA E HOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

Zyra e Kryetarit 02 Nr. /2023

Duke u bazuar ne kérkesén e Klubit te Hendbollit “"Degani’” pér

Dt. 01 /12 /2023

mbéshtetje me derivate

naft/benzin , mbéshtetur ne nenin 55 pika 20 te komunés se Deganit, kryetari i komunés z.Bashkim

Ramosaj me dt.01/12/2023 bie kété;

VENDIM

I lejohet furnizimi me derivate te naftés ne sasi prej 100 L pér Klubin e
Hendbollit “DECANI’’ pér transportin ne garat e lojés ne gqytetin e Ferizajt

I. I lejohet furnizimi me derivate te naftés ne sasi prej 100 litér pér Klubin e Hendbollit
*’Degani’” bartjen e lojtareve te klubit do ta beje Kompania Turistike

IL. Furnizimi me derivate te naftés do te behet ne piken e derivateve “"'DHF Company
Sh.p.k’” me te cilén posedojmé kontrate pér furnizim dhe paguhet nga linja buxhetore

e zyrés se kryetarit.

III.  Pér realizim e kétij vendimi do te kujdeset zyra e kryetarit.

IV.  Vendimi hyné ne fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés..

Mé vendim njoftohen;
1.Menaxheri i kontratés;
2.DHF Company Sh.p.k;
3. Arkivi KK Deg¢an.
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Kryetari i Komunés;
Bashkim Rayiosaj “0;
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té nenit 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s&¢ Deganit, né mbéshtetje té nenit 4 pika 6 dhe nenit
19 té Rregullores s&¢ MF-Nr.02/2013-pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore,
Kryetari i Komunés s¢ Deganit. me dt.07.12.2023, merr Kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIM TE PASURISE JO FINANCIARE NE

I1.

11

Zdpelarit 41249 s

TE GJIITHA SHKOLLAT E KOMUNES SE DECANIT PER VITIN 2023

Themelohet Komisioni pér Inventarizim té Pasurisé jo Financiare né té gjitha shkollat e Komunés
sé Deganit pér vitin 2023, né kété pérbérje:

I. Ramiz Bajramaj. Kryetar i Komisionit.

2.Gani Cacaj, antar i komisionit.

3.Zeqé Malaj, antar i Komisionit.

4.Gjylshahe Haklaj, antare e komisionit,

5.Besart Cacaj, antar i komisionit.

Pérgjegjésité e Komisionit pér Inventarizimin e Pasurisé jo Financiare né t€ gjitha shkollat e
Komunés sé Decanit pér vitin 2023, jané si n€ vijim:

- Inventarizimi | t& gjithé pasurisé jo financiare q€ &hté né pronési dhe né kontroll t¢ shkollave
té¢ Komunés sé Deganit,

_Verifikimi fizik dhe cilésor I gjendjes sé pasurisé jo financiare, t€ t& gjitha shkollave,
-Identifikimi | pasurisé q& nuk kané vleré t& bartuar,

-Identifikimi I pasurive té démtuara dhe jashté pérdorimit,

-Pérgaditja e raportit t& pérgjithshém pas kryerjes sé inventarizimit.

Komisioni eshte I obliguar qé regjistrimin,dhe evidentimin e pasurive jo Financiare né t€ gjitha
shkollat e Komun@s sé Deganit ta béjné né bashképunim me Zyrtarin e pasurive t& organizatés
Buxhetore.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komungés.
Me vendim paisen:
|.Té emruarit né pikén 1. t&¢ Vendimit.dhe

2.Arhivi i Komunés sé Deganit.

02.Nr. .
Decan. dt.07.12.2023

: Kryetari i Komunés:
| Bastyn Ramosaj)
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

NE baz€ t€ nenit 56 pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, né mbéshtetje té nenit 4 pika 6 dhe nenit
19 € Rregullores s¢ MF-Nr.02/2013-pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore.
Kryetari i Komunés sé Deganit. me dt.07.12.2023. merr kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PEB INVENTARIZIM TE PASURISE JO FINANCIARE TE
KOMUNES SE DECANIT PER VITIN 2023

K Themelohet Komisioni pér Inventarizim t& Pasurisé jo Financiare t&¢ Komunés sé Deganit pér
vitin 2023, né kété pérbérje:
1. Dyke Llolluni, Kryetare e Komisionit,
2.Gani Cacaj, antar i komisionit,
3.Veton Binakaj, antar i Komisionit.
4.Mirlinda Lokaj, antare e komisionit,
5.Zoje Selmonaj, antare e komisionit.

1. Pérgjegjésité e Komisionit pér Inventarizimin e Pasurisé jo Financiare jané si né vijim:
- Inventarizimi I t& gjithé pasurisé jo financiare qé éshté né pronési dhe né kontroll t¢ Komunés
sé Decanit,
-Verifikimi fizik dhe cilésor I gjendjes sé pasurisé jo financiare.
-Identifikimi I pasurisé q€ nuk kané vleré té bartuar.
-Identifikimi I pasurive t& démtuara dhe jashté pérdorimit.
-Pérgaditja e raportit té pérgjithshém pas kryerjes sé inventarizimit.
Komisioni eshte [ obliguar g€ regjistrimin.dhe evidentimin e pasurive ta b&jné né bashképunim
me Zyrtarin e pasurive t& organizatés Buxhetore.

III. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

IV.  Me vendim paisen:
1.T€ emruarit né pikén 1. t&¢ Vendimit.dhe
2.Arhivi i Komunés sé Decanit.

O02.Nr. .
Decan. dt.07.12.2023

Kryetari | Komunés:
Bashkim Ramosaj _

/, 7/
A“E/ L o

Z4wmelant 41250 7

02 p-A55

—




noo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé t€ nenit 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, né mbéshtetje té nenit 9 paragrafi 3 té
Rregullores s¢ MF-Nr.02/2013-pér Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore.
Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.07.12.2023. merr kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PER TJETERSIMIN E PASURISE JO FINANCIARE TE

I1.

11

IV.

Zhwetant  419S1

KOMUNES SE DECANIT PER VITIN 2023

Themelohet Komisioni pér tjetérsimin e Pasurisé jo Financiare t& Komunés s& Deganit pér vitin
2023, né kété pérbérje:

1. Hasan Kugi, Kryetar i Komisionit,

2.Gani Cacaj, antar i komisionit,

3.Veton Binakaj, antar i Komisionit,

4.Dyke Llolluni, antare ¢ komisionit,

5.Nderim Cenaj, antar i komisionit.

Pérgjegjésité e Komisionit pér tjetérsimin e Pasurisé jo Financiare t¢ Komunés sé Deganit pér
vitin 2023, jané t& pércaktuara né nenin 9 paragrafi 3 t& Rregullores sé MF-Nr.02/2013-pér
Menaxhimin e Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore. né bazé té t& cilave do té
punon dhe vepron komisioni.

Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.
Me vendim paisen:

1. T€ emruarit n€ pikén I. t&¢ Vendimit.dhe
2.Arhivi i Komunés sé Deganit.

02.Nr.
Decan. dt,07.12.2023

Kryetari | Komunés:
Bash]si;Ramcr i
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé € Vendimit t&¢ Kuvendit t¢ Komunés. pér Formimin e Grupit punues pér hartimin e Planit pér
mbrojtjen dhe prompvimin e trashégimisé kulturore né Komuné, té dt.30.06.2022. 01.Nr.IX-4. dhe né
mbéshtetje t&€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Decanit,
me dt.22.11.2023 . merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE GRUPIT
PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT PER MBROJTJEN DHE PROMOVIMIN E TRASHEGIMISE

[I.

IV.

z ZHyetnt 44953 / 7

KULTURORE TE KOMUNES SE DECANIT

Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve t&¢ Grupit punues pér hartimin e
Planit pér Mbrojtjen dhe Promovimin e Trashégimisé Kulturore né Komuné, Pagesa do té
béhet pér 5(pesé) anétaré t¢ Komisionit, nga 50.00 euro méditja pér njé takim. q& sipas
piesémarrjes né mbledhje I bie pér ¢do njérin anétar t& komisionit, pér takimet e mbajtura me
dt.28.10.2022, 28.09.2023, 05.10.2023. 13.10.2023, dhe 15.11.2023. Do t& kompenzohen:
Bekim Vishaj 250 euro, Arjan Dobraj 250 euro, Skender Kurmehaj 250 euro. Shkelzen Shehu
250  euro. Leotrim Hadergjonaj 250 euro, né shumé totale 1250.00 €
(njémijedyqindepesédhjeteuro). Mjetet financiare do t& derdhen né llogaring rrjedhése t& ¢do
njérit anétar t& komisionit.

Mjetet financiare, si né pikén I. té€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kuvendit ose Drejtoris per Buxhet dhe Financa. né kategoriné Mallra&Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me nga njé kopje té vendimit do té paisen:
I.Anétarét e Komisionit,

2.Zyra e Kryetarit

3.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. dhe.
4. Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.22.11.2023
Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
3 J
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT gon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

Né bazé té Vendimit t&€ Kuvendit t&¢ Komunés, pér Formimin ¢ Komisionit té¢ dt.31.01.2023. 01.Nr.I-7
pér harmonizimin e draft- rregullores pér ndarjen e bursave pér studenté t¢ Komunés s¢ Decanit, dhe né
mbéshtetje t&€ nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Decanit.
me dt.22.11.2023 , merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PEER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE

KOMISIONIT PER HARMONIZIMIN E DRAFT-RREGULLORES PER NDARJEN E BURSAVE

I11.

IV.

PER STUDENTE TE KOMUNES SE DECANIT

Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve t¢ Komisionit harmonizimin e
draft- rregullores pér ndarjen e bursave pér studenté té Komunés sé Deganit. Pagesa do té béhet
peér 6(gjasht€) anétaré t€¢ Komisionit. nga 50.00 euro méditja pér njé takim. qé sipas
pjesémarrjes né€ mbledhje I bie pér ¢do njérin anétar t& komisionit, pér takimet e mbajtura me
dt.09.02.2023, 13.02.2023. 20.02.2023, 27.02.2023. dhe 13.03.2023. Do t& kompenzohen:
Erdogan Dautaj 150 euro, Albesa Cacaj 250 euro, Orges Tafilaj 250 euro, Mon Selmonaj 250
euro, Besart Cacaj 250 euro. Zeqé Malaj 250 euro. né shumé totale 1400.00 €
(njémijekatérgindeuro). Mjetet financiare do t& derdhen né llogariné rrjedhése té ¢do njérit
anétar t& komisionit.

Mjetet financiare. si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kuvendit ose Drejtoris per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Mallra&Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Degan.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me nga njé kopje t€ vendimit do t& paisen:
. Anétarét e Komisionit.

2.Zyra e Kryetarit

3.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe,
4.Arhivi | KK Degan.

02.Nr.
Dt.22.11.2023
Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosayj
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN
Decan, 12.12.2023

Né bazé te Ligjit pér Vetégeverisje lokale NR. 03/L-040, neni 13, dhe t& Statutit t&¢ komunés s& Deganit
neni 56, pika 2 dhe pika 20. Kryetari i komunés merr kété:

VENDIM
PER PRANIMIN E PAJISJEVE SIPAS EMERTIMIT TE TENDERIT "FURNIZIM ME
PAJISJE ELEKTRONIKE PER SALLEN E ASAMBLESE KOMUNALE DHE PORTEN
HYRESE TE KOMUNES SE DECANIT

L.
Themelohet Komisioni pér pranimin ¢ Pajisjeve sipas emértimit t€ tenderit "furnizim me pajisje
elektronike pér sallén e Asamblesé Komunale dhe portén hyrése t& komunés s& Deganit dhe me
numri te prokurimit: 631-23-86311-2-1. 631 23 041 121, né ket& pérbérje:
1. Hajdar Sutaj — Kryetar
Gani Cacaj - Anétare
Manjolla Shala — Anétare

L) 2

1.
Komisioni ka pér detyré qé té béj pranimin e pajisjeve t¢ kérkuara sipas nénshkrimit t€ kontratés
me operatorin qé ka fituar tenderin dhe t& béj verifikimin e detajuar té pasjeve ose mekanizmit
sipas specifikave té cilat jané né kontratén e nénshkruar nga pérfituesi.

I1.
Komisioni &shté i obliguar gé t¢ bashképunojé me Drejtorin pér Buxhet dhe Financa dhe pas
pranimit t& pasjeve ose mekanizimit t& paraqes njé raport t& pranimit si déshmi.

11.
Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

vendim njoftohen:

1. Kryetari i Komisionit
Operatori.
Zyra ¢ Buxhetit dhe
Arkivi Komunal

1

Kryetari i Kom
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DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT gon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁﬂ

Né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 56 pika 2 dhe
pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5 t& dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés sé
Decanit me dt.12.12.2023, merr kété:

VENDIM

PER NGARKIMIN ME PUNE SHTESE ZYRTARIN KOMUNAL, Z.SHKELZEN GOCI

L.
Me kété vendim, kryetari i Komunés e ngarkon me puné shtesé si ZYRTAR PER
MENAXHIMIN E PROJEKTEVE , z.Shkelzen Gogi, ing i Ndértimtarisé, me nr.personal
1009375399, i sistemuar aktualisht né pozitén e punés si Zyrtar pér Ndértime, né kuadér
té Drejtorisé pér Shérbime Publike.

II.
Zyrtari komunal, z.Shkelzen Gog, né kryerjen e punéve shtesé si Zyrtar pér menaxhimin e
projekteve, ngarkohet deri né njé vendim tjetér té Kryetarit, pér té cilin do té njoftohet me
kohé.

1.
Pér punén e tij shtesé si Zyrtar pér menaxhimin e projekteve, z.Shkelzen Goci do té
kompenzohet né harmoni me nenin 22 paragrafi 1 pika 1.6 té Ligjit Nr.08/L-196 pér Pagat
né Sektorin Publik dhe nenit 8 té Rregullores (QRK) Nr.08/2023 pér shtesat pér té
punésuarit né sektorin publik, i cili do té realizohet nga mjetet e buxhetit komunal té
destinuara pér té ardhura personale.

IV.
Pér ekzekutimin e kétij Vendimi kujdesen, Zyra e Kryetarit dhe Zyra e Personelit e
Komunés sé Deganit.

V.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
VL

Me Vendim njoftohen: .

1. Zyrtari né pikeén I. té Vendimit, | J

3.Zyra e Personelit,
4. Arhivi i Komunés. ' 3. 12. 23

2Zyrae Kryetarit., 2 {ﬂj E’ﬁn d’ /Hé 66

02.Nr.Zyrtarisht,
Decan,dt.12.12.2023

Kryetari i Komunés

Bashkim Ram
/_/ ot v 9&3]
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